[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022			      с. Идринское				      № 338 - п

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 15.04.2022г. № 01192000001220014350001 «Шифр: 04-2022-нр5169» Поставка цифровых лабораторий для школьников в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации района от 04.04.2022 № 197-п «Об отдельных особенностях изменения существенных условий контрактов на закупку товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд Заказчиков Идринского района Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в муниципальный контракт от 15.04.2022 № 01192000001220014350001 «Шифр: 04-2022-нр5169» Поставка цифровых лабораторий для школьников в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» следующие изменения, заключив дополнительное соглашение:
[bookmark: _GoBack] 1.1.Изменить п. 3.1. Контракта на поставку цифровых лабораторий для школьников в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» к муниципальному контракту № 01192000001220014350001 от 15.04.2022г. изложить в следующей редакции:
«Поставщик самостоятельно доставляет Товар Заказчику по адресу: 662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Советская 43. Срок поставки Товара: с момента заключения Контракта в течение 120 календарных дней.
Поставщик не менее чем за 3 (три) рабочих дня до осуществления поставки Товара направляет в адрес Заказчика уведомление о времени и дате доставки Товара в место доставки.».

  2.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П.Антипову.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www. idra-rayon.ru ).
  4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы района 					                                    Н.П.Антипова

image1.jpeg